
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Nr.
408
402
492
228
285
405
446
412
418
467
415
414
404

Name
Andreas Thiesen
Sergio Pinto
Sascha Werner
Gilles Weis
Karl-Heinz Dahm
Martin Geisen
Heribert Bersch
Stephan Wiegmann
Luc Pastoret
Dirk Meyer
Adrian Hafner
Kerstin Hafner
Alexander Bersch

Nat.
D
D
D
L
B
D
D
D
L
D
D
D
D

Fabrikat
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
Honda Integra 1,8
Mitsubishi Colt 1,8
VW Golf Syncro 1,8
VW Golf 1,8
Rover 114 GTI 1,8
VW Scirocco 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,6 16V

Club
ACT Geisen
DW Racing
MSF Hof-Bleidenbach
ACC Windhausen
AMC St Vith
ACT Geisen
AC Pellenz
Hawi-Racing
P&P Racing
ACL Krautscheid
ACT Schadeck
ACT Schadeck
D.W. Racing

Rnd.
3
3
3
3
3
3
3
3
1
3
3
3

Beste Zeit
32.959
33.633
33.731
33.791
33.974
34.328
34.823
35.240
35.552
35.830
36.388
36.994

Diff.

0.674
0.772
0.832
1.015
1.369
1.864
2.281
2.593
2.871
3.429
4.035

In Rd.
3
3
2
3
2
3
3
1
1
1
3
3
0

km/h
60,075
58,871
58,700
58,595
58,280
57,679
56,859
56,186
55,693
55,261
54,414
53,522

-
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Autocoss Waldorf II
Rennen 4: TW bis 1800ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:49:50

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 13:03

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(408) Andreas Thiesen

1

2

3

(402) Sergio Pinto

1

2

3

(492) Sascha Werner

1

2

3

(228) Gilles Weis

1

2

3

(285) Karl-Heinz Dahm

1

2

3

(405) Martin Geisen

1

2

3

(446) Heribert Bersch

1

2

3

(412) Stephan Wiegmann

1

2

3

(418) Luc Pastoret

1

(467) Dirk Meyer

1

2

3

(415) Adrian Hafner

1

2

3

(414) Kerstin Hafner

1

2

3

Rundenzeit

34.330

33.214

32.959

35.120

34.411

33.633

34.344

33.731

34.516

35.541

33.905

33.791

34.403

33.974

34.405

34.418

34.416

34.328

35.947

35.419

34.823

35.240
35.953

36.323

35.552

35.830

36.151

35.866

38.717

36.827

36.388

39.756

38.321

36.994

Diff.

+1.371

+0.255

+1.487

+0.778

+0.613

+0.785

+1.750

+0.114

+0.429

+0.431

+0.090

+0.088

+1.124

+0.596

+0.713

+1.083

+0.321

+0.036

+2.329

+0.439

+2.762

+1.327

Tageszeit

13:50:55.861

13:51:29.075

13:52:02.034

13:50:37.414

13:51:11.825

13:51:45.458

13:58:03.986

13:58:37.717

13:59:12.233

13:53:35.255

13:54:09.160

13:54:42.951

13:55:49.875

13:56:23.849

13:56:58.254

13:51:03.525

13:51:37.941

13:52:12.269

13:55:41.468

13:56:16.887

13:56:51.710

13:53:27.226

13:54:03.179

13:54:39.502

13:58:14.472

13:55:58.906

13:56:35.057

13:57:10.923

13:53:14.618

13:53:51.445

13:54:27.833

13:53:23.814

13:54:02.135

13:54:39.129
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Autocoss Waldorf II
Rennen 4: TW bis 1800ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:49:50

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 13:03

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

408  12

402
 2

3

492  24

228
 3

5

285  36

405
 4

7

446  48

412
 5

9

418  510

467
 6

11

415  612

414
 7

13

404

Gedruckt: 26.07.2014 15:56:36
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Autocoss Waldorf II
Rennen 4: TW bis 1800ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 16:24

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS

Nr.
408
285
492
228
404
412
446
467
402
414
415

405
418

Name
Andreas Thiesen
Karl-Heinz Dahm
Sascha Werner
Gilles Weis
Alexander Bersch
Stephan Wiegmann
Heribert Bersch
Dirk Meyer
Sergio Pinto
Kerstin Hafner
Adrian Hafner

Martin Geisen
Luc Pastoret

Nat.
D
B
D
L
D
D
D
D
D
D
D

D
L

Fabrikat
VW Golf 1,8
Mitsubishi Colt 1,8
VW Golf 1,8
Honda Integra 1,8
VW Golf 1,6 16V
Rover 114 GTI 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8

VW Golf Syncro 1,8
VW Scirocco 1,8

Club
ACT Geisen
AMC St Vith
MSF Hof-Bleidenbach
ACC Windhausen
D.W. Racing
Hawi-Racing
AC Pellenz
ACL Krautscheid
DW Racing
ACT Schadeck
ACT Schadeck

ACT Geisen
P&P Racing

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

3

Gesamtzeit
3:29.814
3:37.744
3:39.461
3:42.903
3:44.138
3:46.541
3:48.374
3:55.443
3:58.412
3:59.308
4:00.084

1:57.395

Diff.

7.930
9.647

13.089
14.324
16.727
18.560
25.629
28.598
29.494
30.270

DNF
DNS

Beste Zeit
33.344
33.998
34.283
34.560
34.750
35.525
35.274
36.204
33.878
36.595
37.137

36.281

In Rd.
4
4
3
4
6
5
4
2
1
3
3

3
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

0
0

Vorsprung

7.930

Ø km/h

56,622

Beste Rundenzeit

33.344

km/h

59,381

Beste Runde von

408 - Andreas Thiesen

Gedruckt: 26.07.2014 16:33:03
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Autocoss Waldorf II
Rennen 4: TW bis 1800ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:28:45

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 16:24

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

6

(414) Kerstin Hafner

1

2

3

4

5

6

(415) Adrian Hafner

1

2

3

4

5

6

(405) Martin Geisen

1

2

3

Rundenzeit

33.878

33.992

34.602

38.231

44.306

47.416

40.095

38.597

36.595
38.096

38.031

38.194

40.894

38.070

37.137
37.925

37.692

38.259

36.810

36.420

36.281

Diff.

+0.114

+0.724

+4.353

+10.428

+13.538

+3.500

+2.002

+1.501

+1.436

+1.599

+3.757

+0.933

+0.788

+0.555

+1.122

+0.529

+0.139

Tageszeit

16:29:25.811

16:29:59.803

16:30:34.405

16:31:12.636

16:31:56.942

16:32:44.358

16:29:35.741

16:30:14.338

16:30:50.933

16:31:29.029

16:32:07.060

16:32:45.254

16:29:36.947

16:30:15.017

16:30:52.154

16:31:30.079

16:32:07.771

16:32:46.030

16:29:30.640

16:30:07.060

16:30:43.341

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(408) Andreas Thiesen

1

2

3

4

5

6

(285) Karl-Heinz Dahm

1

2

3

4

5

6

(492) Sascha Werner

1

2

3

4

5

6

(228) Gilles Weis

1

2

3

4

5

6

(404) Alexander Bersch

1

2

3

4

5

6

(412) Stephan Wiegmann

1

2

3

4

5

6

(446) Heribert Bersch

1

2

3

4

5

6

(467) Dirk Meyer

1

2

3

4

5

6

(402) Sergio Pinto

Rundenzeit

34.062

34.279

33.431

33.344
33.856

34.536

36.042

36.429

34.119

33.998

35.122

34.143

35.218

34.737

34.283
35.276

37.330

35.043

37.653

36.027

36.311

34.560
35.488

34.836

37.935

36.091

35.029

35.571

34.892

34.750

37.345

36.016

36.348

36.918

35.525
35.647

38.699

36.019

36.373

35.274
35.972

36.643

37.803

36.204
39.846

36.823

37.778

37.460

Diff.

+0.718

+0.935

+0.087

+0.512

+1.192

+2.044

+2.431

+0.121

+1.124

+0.145

+0.935

+0.454

+0.993

+3.047

+0.760

+3.093

+1.467

+1.751

+0.928

+0.276

+3.185

+1.341

+0.279

+0.821

+0.142

+1.820

+0.491

+0.823

+1.393

+0.122

+3.425

+0.745

+1.099

+0.698

+1.369

+1.599

+3.642

+0.619

+1.574

+1.256

Tageszeit

16:29:26.314

16:30:00.593

16:30:34.024

16:31:07.368

16:31:41.224

16:32:15.760

16:29:29.879

16:30:06.308

16:30:40.427

16:31:14.425

16:31:49.547

16:32:23.690

16:29:28.738

16:30:03.475

16:30:37.758

16:31:13.034

16:31:50.364

16:32:25.407

16:29:31.627

16:30:07.654

16:30:43.965

16:31:18.525

16:31:54.013

16:32:28.849

16:29:33.751

16:30:09.842

16:30:44.871

16:31:20.442

16:31:55.334

16:32:30.084

16:29:32.033

16:30:08.049

16:30:44.397

16:31:21.315

16:31:56.840

16:32:32.487

16:29:34.039

16:30:10.058

16:30:46.431

16:31:21.705

16:31:57.677

16:32:34.320

16:29:33.278

16:30:09.482

16:30:49.328

16:31:26.151

16:32:03.929

16:32:41.389
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Autocoss Waldorf II
Rennen 4: TW bis 1800ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:28:45

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 16:24

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

408  12

285
 2

3

492  24

228
 3

5

404  36

412
 4

7

446  48

467
 5

9

402  510

414
 6

11

415  612

405
 7

13

418

Gedruckt: 26.07.2014 16:33:49
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Autocoss Waldorf II
Rennen 4: TW bis 1800ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 10:33

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS
DNS

Nr.
408
285
228
402
404
446
467
415
412
414

492
405
418

Name
Andreas Thiesen
Karl-Heinz Dahm
Gilles Weis
Sergio Pinto
Alexander Bersch
Heribert Bersch
Dirk Meyer
Adrian Hafner
Stephan Wiegmann
Kerstin Hafner

Sascha Werner
Martin Geisen
Luc Pastoret

Nat.
D
B
L
D
D
D
D
D
D
D

D
D
L

Fabrikat
VW Golf 1,8
Mitsubishi Colt 1,8
Honda Integra 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,6 16V
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
Rover 114 GTI 1,8
VW Golf 1,8

VW Golf 1,8
VW Golf Syncro 1,8
VW Scirocco 1,8

Club
ACT Geisen
AMC St Vith
ACC Windhausen
DW Racing
D.W. Racing
AC Pellenz
ACL Krautscheid
ACT Schadeck
Hawi-Racing
ACT Schadeck

MSF Hof-Bleidenbach
ACT Geisen
P&P Racing

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

3

Gesamtzeit
4:54.279
4:55.142
4:58.855
4:59.373
5:01.783
5:03.173
5:03.619
5:08.299
5:09.860
5:12.746

2:03.159

Diff.

0.863
4.576
5.094
7.504
8.894
9.340

14.020
15.581
18.467

DNF
DNS
DNS

Beste Zeit
37.220
37.096
38.323
37.558
37.491
38.153
39.901
41.107
39.286
42.703

37.993

In Rd.
5
5
5
6
6
6
5
6
2
3

3
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

0
0
0

Vorsprung

0.863

Ø km/h

40,370

Beste Rundenzeit

37.096

km/h

53,375

Beste Runde von

285 - Karl-Heinz Dahm

Gedruckt: 27.07.2014 11:01:11
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Autocoss Waldorf II
Rennen 4: TW bis 1800ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:51:50

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 10:33

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

6

(414) Kerstin Hafner

1

2

3

4

5

6

(492) Sascha Werner

1

2

3

Rundenzeit

57.962

39.286
39.498

4:32.399

42.119

41.999

43.681

44.832

42.703
4:32.845

43.947

43.531

40.594

39.890

37.993

Diff.

+18.676

+0.212

+3:53.113

+2.833

+2.713

+0.978

+2.129

+3:50.142

+1.244

+0.828

+2.601

+1.897

Tageszeit

10:52:54.460

10:53:33.746

10:54:13.244

10:58:45.643

10:59:27.762

11:00:09.761

10:52:44.789

10:53:29.621

10:54:12.324

10:58:45.169

10:59:29.116

11:00:12.647

10:52:36.229

10:53:16.119

10:53:54.112

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(408) Andreas Thiesen

1

2

3

4

5

6

(285) Karl-Heinz Dahm

1

2

3

4

5

6

(228) Gilles Weis

1

2

3

4

5

6

(402) Sergio Pinto

1

2

3

4

5

6

(404) Alexander Bersch

1

2

3

4

5

6

(446) Heribert Bersch

1

2

3

4

5

6

(467) Dirk Meyer

1

2

3

4

5

6

(415) Adrian Hafner

1

2

3

4

5

6

(412) Stephan Wiegmann

Rundenzeit

39.416

37.845

38.133

4:49.846

37.220

37.544

39.295

38.144

37.560

4:50.316

37.096
37.476

41.390

41.278

38.376

4:44.790

38.323
38.336

43.083

42.449

41.404

4:38.539

39.362

37.558

39.865

55.494

39.000

4:33.492

40.508

37.491

42.312

42.259

41.503

4:39.657

42.213

38.153

44.948

42.166

40.949

4:38.059

39.901

40.573

45.575

43.714

42.083

4:34.837

42.739

41.107

Diff.

+2.196

+0.625

+0.913

+4:12.626

+0.324

+2.199

+1.048

+0.464

+4:13.220

+0.380

+3.067

+2.955

+0.053

+4:06.467

+0.013

+5.525

+4.891

+3.846

+4:00.981

+1.804

+2.374

+18.003

+1.509

+3:56.001

+3.017

+4.159

+4.106

+3.350

+4:01.504

+4.060

+5.047

+2.265

+1.048

+3:58.158

+0.672

+4.468

+2.607

+0.976

+3:53.730

+1.632

Tageszeit

10:52:33.592

10:53:11.437

10:53:49.570

10:58:39.416

10:59:16.636

10:59:54.180

10:52:34.451

10:53:12.595

10:53:50.155

10:58:40.471

10:59:17.567

10:59:55.043

10:52:37.653

10:53:18.931

10:53:57.307

10:58:42.097

10:59:20.420

10:59:58.756

10:52:39.962

10:53:22.411

10:54:03.815

10:58:42.354

10:59:21.716

10:59:59.274

10:52:35.699

10:53:31.193

10:54:10.193

10:58:43.685

10:59:24.193

11:00:01.684

10:52:39.289

10:53:21.548

10:54:03.051

10:58:42.708

10:59:24.921

11:00:03.074

10:52:41.872

10:53:24.038

10:54:04.987

10:58:43.046

10:59:22.947

11:00:03.520

10:52:43.720

10:53:27.434

10:54:09.517

10:58:44.354

10:59:27.093

11:00:08.200

Gedruckt: 27.07.2014 11:01:40
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Autocoss Waldorf II
Rennen 4: TW bis 1800ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:51:50

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 10:33

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

408  12

285
 2

3

228  24

402
 3

5

404  36

446
 4

7

467  48

415
 5

9

412  510

414
 6

11

492  612

405
 7

13

418
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Autocoss Waldorf II
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Finale

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 14:09

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)

DNS
DNS
DNS
DQ

Nr.
408
402
404
228
412
467
415
414

446
492
405
418
285

Name
Andreas Thiesen
Sergio Pinto
Alexander Bersch
Gilles Weis
Stephan Wiegmann
Dirk Meyer
Adrian Hafner
Kersten Hafner

Heribert Bersch
Sascha Werner
Martin Geisen
Luc Pastoret
Karl-Heinz Dahm

Nat.
D
D
D
L
D
D
D
D

D
D
D
L
B

Fabrikat
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,6 16V
Honda Integra 1,8
Rover 114 GTI 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8

VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf Syncro 1,8
VW Scirocco 1,8
Mitsubishi Colt 1,8

Club
ACT Geisen
DW Racing
D.W. Racing
ACC Windhausen
Hawi-Racing
ACL Krautscheid
ACT Schadeck
ACT Schadeck

AC Pellenz
MSF Hof-Bleidenbach
ACT Geisen
P&P Racing
AMC St Vith

Rnd.
4
4
4
4
4
4
4
4

4

Gesamtzeit
2:25.188
2:28.752
2:30.440
2:31.671
2:34.892
2:38.379
2:47.261
2:55.172

4.793

2:29.042

Diff.

3.564
5.252
6.483
9.704

13.191
22.073
29.984

4 Runden
DNS
DNS
DNS
DQ

Beste Zeit
34.901
35.748
35.969
35.777
35.374
37.872
39.291
38.671

35.607

In Rd.
1
4
4
4
4
4
3
4

0
0
0
0
4

Pkt.
20
16
14
12
10
8
6
4

0
0
0
0
0

Vorsprung

3.564

Ø km/h

54,550

Beste Rundenzeit

34.901

km/h

56,732

Beste Runde von

408 - Andreas Thiesen
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Autocoss Waldorf II
Rennen 4: TW bis 1800ccm

Finale

Rennen gestartet um 14:24:45

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 14:09

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(408) Andreas Thiesen

1

2

3

4

(402) Sergio Pinto

1

2

3

4

(404) Alexander Bersch

1

2

3

4

(228) Gilles Weis

1

2

3

4

(412) Stephan Wiegmann

1

2

3

4

(467) Dirk Meyer

1

2

3

4

(415) Adrian Hafner

1

2

3

4

(414) Kersten Hafner

1

2

3

4

(285) Karl-Heinz Dahm

1

2

3

4

Rundenzeit

34.901

36.828

35.501

35.676

36.176

36.873

36.736

35.748

37.418

36.994

36.217

35.969

39.159

37.078

36.028

35.777

40.392

36.963

36.806

35.374

39.147

37.972

38.685

37.872

42.782

40.176

39.291
39.472

44.195

43.041

42.276

38.671

37.359

36.161

36.798

35.607

Diff.

+1.927

+0.600

+0.775

+0.428

+1.125

+0.988

+1.449

+1.025

+0.248

+3.382

+1.301

+0.251

+5.018

+1.589

+1.432

+1.275

+0.100

+0.813

+3.491

+0.885

+0.181

+5.524

+4.370

+3.605

+1.752

+0.554

+1.191

Tageszeit

14:25:23.073

14:25:59.901

14:26:35.402

14:27:11.078

14:25:25.285

14:26:02.158

14:26:38.894

14:27:14.642

14:25:27.150

14:26:04.144

14:26:40.361

14:27:16.330

14:25:28.678

14:26:05.756

14:26:41.784

14:27:17.561

14:25:31.639

14:26:08.602

14:26:45.408

14:27:20.782

14:25:29.740

14:26:07.712

14:26:46.397

14:27:24.269

14:25:34.212

14:26:14.388

14:26:53.679

14:27:33.151

14:25:37.074

14:26:20.115

14:27:02.391

14:27:41.062

14:25:26.366

14:26:02.527

14:26:39.325

14:27:14.932
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Autocoss Waldorf II
Rennen 4: TW bis 1800ccm

Finale

Rennen gestartet um 14:24:45

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 14:09

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

DNF
DNS

Nr.
408
228
404
402
285
412
467
415
446
492
414
405
418

Nachname
Thiesen
Weis
Bersch
Pinto
Dahm
Wiegmann
Meyer
Hafner
Bersch
Werner
Hafner
Geisen
Pastoret

Vorname
Andreas
Gilles
Alexander
Sergio
Karl-Heinz
Stephan
Dirk
Adrian
Heribert
Sascha
Kersten
Martin
Luc

R1.
10
7
6
2
9
5
3
0
4
8
1
0
0

R2.
10
8
6
7
9
2
4
3
5
0
1
0
0

R3.
20
12
14
16
0

10
8
6
0
0
4
0
0

Gesamtpunktzahl
40
27
26
25
18
17
15
9
9
8
6
0
0
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Autocoss Waldorf II
Rennen 4: TW bis 1800ccm

Tageswertung

Itzbachring 0,550 Km

Aushang:         h
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